## DEL CUMPLIMIENTO DE

IGLESIA Ó SEA DE LA CONFESION ANUAL Y  
COMUNION PASCUAL.

(Continuacion.)

Eustaquio de Bellay, Obispo de Paris en el c. 50 de las constituciones sinodales de 1557 dice: «Sub gravissima indicimus pœna parochis, ut quolibet anno cautius inquirent, an ipsorum parochiani perfuncti debito in Paschate fuerint officio... Quod si aliter evenisse reperiatur, aut nobis, aut officiali nostro, sub canonicæ pœnæ irrogatione deferant.»

S. Carlos Borromeo en sus instrucciones sobre el Sacramento de la Eucaristia manda, que los curas formen cada año durante la cuaresma el estado de las almas, suscribiendo los nombres de todos aquellos que teniendo edad suficiente estan obligados á comulgar por Pascua. Lo mismo ordena el V Concilio de Milan. «In hebdomada, quæ quadragesimam proxime preeedit, ad patrum familias ædes, quæ intra parochiæ suæ fines sum, sigillatim eat, ac videat accurate, qui

obligatione hujus sacramenti suscipiendi, et sacræ Eucharistiæ Paschæ tempore sumendæ dibincti sunt, eorumque nomina recta describat: ac singulos præterea, eosque præsertim, qui perraro confitentur, moneant, ne confessionem differan in postremos illos quadragesime dies etc»

El Concilio de Malines de 1570 tit. de Sacramentis c. 5 dice. «Mandat synodus pastoribus omnibus, ut registrum conficiant omnium, quorum tempore quadragesimæ confessiones recipiunt, atque ut in illud omnes alii etiam religiosi ad confessiones audiendas admissi, eos describi curent quorum confessiones exceperint, et á pastoribus auditi non sunt: nec alios quam sic descriptos ad sacramenta, etiam matrimonium aut sepulturam admittant: et proinde etiam omnibus subditis mandat, ut in hoc registro tempore opportuno se inscribi faciant. (Concilios de Hardouin, t. 10 col 1181).»

El Concilio de Rouen de 1581 manda que los curas lleven cuatro libros en uno de los cuales deben escribirse los nombres de los que se confiesan y comulgan en el tiempo prevenido. «Alterum in quo distinguant eos qui statuto ab Ecclesia tempore ad confessionem et communionem venerint. (Ibid. col 1237).»

El Concilio provincial de Bourges dictó dos estatutos sobre la misma materia. En el primero, previene que los curas inscriban el nombre de todos los que deben comulgar, y que no admitan á nadie á la comunión sin estar seguros de que se han confesado; el segundo manda, que se vigile á los que no comulgan en la Pascua. «Parochi seu curati om-

nium communicantium in suis ecclesiis nomina excipiant, ut oves suas agnoscant: nec quemquam admittant ad communionem, nisi quem prius sciverint confessum fuisse peccata eorum vicariis, aeu sacerdotibus deputatis.... Qui non communicaverint, causam sui defectus reddant curato: contumaces communionem ecclesiae priventur etc. Observent parochi eos, qui idoneam ad suscipiendum Eucharistiae sacramentum aetatem jam attigerint, si Eucharistiam die sancto Pasche pretermittant, ut si forte, quod absit, haereticam pravitatem eos sectari deprehenderint, omni via ad gregem Domini reducere nitantur (Ibid. col. 440.)